
Σελίδα 1 από 2

  ΘΕΜΑ: Έγκριση παράτασης του χρόνου ισχύος των προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο της
      υπ’ αριθ. 2/24 Διακήρυξης για τον «Εξοπλισμό Υπολογιστικού Κέντρου ΦΕΠ»

                                                                        ΑΠΟΦΑΣΗ

Το Συμβούλιο Διοίκησης του Πανεπιστημίου Πατρών
                                                       (Αρ. Συνεδρίασης 13/28.11.2024)

Έχοντας υπόψη:
α) Την υπ΄αριθ. 62864/2.9.2024 Πράξη Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης Πανεπιστημίου
Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
β) Την υπ΄αριθ. 72430/7.10.2024 Πράξη Συμπλήρωσης της Συγκρότησης του Συμβουλίου Διοίκησης 
Πανεπιστημίου Πατρών Ακαδημαϊκού Έτους 2024-2025
γ) Το υπ’ αριθ. πρωτ. 88742/21.11.2024 έγγραφο της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 

Αποφασίζουμε

Ομόφωνα την έγκριση της παράτασης της ισχύος των προσφορών των οικονομικών φορέων που 
κατατέθηκαν στο πλαίσιο της υπ’ αριθ. 2/24 Διακήρυξης για τον «Εξοπλισμό Υπολογιστικού 
Κέντρου ΦΕΠ», που δεν έχουν αποκλεισθεί οριστικά από την ως άνω διαδικασία, κατά διακόσιες 
σαράντα (240) ημερολογιακές ημέρες σύμφωνα με το άρθρο 2.4.5 της εν λόγω Διακήρυξης και 
επιπροσθέτως να κληθούν οι οικονομικοί φορείς:

     1ον : Nα παρατείνουν μέχρι την 05η/08/2025 το χρόνο ισχύος των προσφορών τους.

    2ον : Να προσκομίσουν παράταση της Εγγύησης Συμμετοχής τους, ώστε αυτή να έχει χρονική ισχύ 
           ένα (1) τουλάχιστον μήνα μετά το νέο χρόνο λήξης ισχύος της προσφοράς του.

     
Παρακαλούμε για τις δικές σας ενέργειες.

                                                                                                                Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ

                                                                                                                             

                                                                                                     ΧΡΗΣΤΟΣ Ι. ΜΠΟΥΡΑΣ
Αποδέκτης:
-Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

Τηλ.: 2610 969054
E-mail : secr_symvdioik@upatras.gr    
Αρμόδια: Κλεοπάτρα Παπαγιάννη

mailto:secr_symvdioik@upatras.gr
https://www.upatras.gr/sites/www.upatras.gr/files/up_2017_logo_en.jpg


Σελίδα 2 από 2

Κοινοποίηση:
- Γραμματεία  Πρυτανείας 

   - Καθηγητή κ. Ιωάννη Βενέτη, Αντιπρύτανη Ακαδημαϊκών Θεμάτων και Οικονομικών 
- Καθηγητή κ. Γεώργιο Παναγιωτόπουλο, Αντιπρύτανη Προγραμματισμού Ψηφιακού Εκσυγχρονισμού και 
Ανάπτυξης Υποδομών  
- Γενική Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών και Φοιτητικής Μέριμνας
-Γενική Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Τεχνολογιών Πληροφορικής και Επικοινωνιών
- Τμήμα Προμηθειών Περιουσίας και Κληροδοτημάτων


	ADA: AΔA: 6Φ2Ι469Β7Θ-9ΨΗ
	ADA: AΔA: 6Φ2Ι469Β7Θ-9ΨΗ
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Πάτρα, 29/11/2024
Αριθμ. Πρωτ.: 90561
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2024-11-29T10:07:03+0200


	



